

**RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022**

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
 UNIT KERJA (402041) PENGADILAN AGAMA MANINJAU  
 ALOKASI Rp. 3,214,355,000

(1)	(2)	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
005.01.WA	Program Dukungan Manajemen				
1066	Pembinaan Administrasi dan Pengelolaan Keuangan Badan Urusan Administrasi			3,214,355,000	
1066 EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]			3,204,355,000	
	Lokasi : KAB. A G A M	2.0 Layanan		3,204,355,000	
<del>1066.EBA.994</del>	<del>Layanan Umum</del>	<del>1.0 Layanan</del>			
051	Dukungan Manajemen Non Operasional Satker Daerah			5,000,000	
A	Penanganan Covid-19			5,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.011-Bukittinggi )			5,000,000	RM
	- Pengadaan Swap Antigen / Rapid Test	1.0 THN	5,000,000	5,000,000	
1066.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan			
001	Gaji dan Tunjangan			3,199,355,000	
A	TANPA SUB KOMPONEN			2,204,990,000	
511111	Belanja Gaji Pokok PNS (KPPN.011-Bukittinggi )			2,204,990,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 TH	838,407,000	838,407,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	60,105,000	60,105,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	60,105,000	60,105,000	
511119	Belanja Pembulatan Gaji PNS (KPPN.011-Bukittinggi )			17,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	13,000	13,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,000	2,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,000	2,000	
511121	Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (KPPN.011-Bukittinggi )			68,384,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	60,042,000	60,042,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,171,000	4,171,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,171,000	4,171,000	
511122	Belanja Tunj. Anak PNS (KPPN.011-Bukittinggi )			22,850,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	20,156,000	20,156,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,347,000	1,347,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,347,000	1,347,000	
511123	Belanja Tunj. Struktural PNS (KPPN.011-Bukittinggi )			38,140,000	RM
	- Belanja Tunj. Struktural PNS	1.0 THN	34,120,000	34,120,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	
	- Belanja Tunj. Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,010,000	2,010,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005)  
 UNIT ORG (01)  
 UNIT KERJA (402041)  
 ALOKASI Rp. 3,214,355,000

MAHKAMAH AGUNG  
 BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
 PENGADILAN AGAMA MANINJAU

Halaman : 2

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
511124	Belanja Tunj. Fungsional PNS (KPPN.011-Bukittinggi )			750,790,000	RM
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS	1.0 THN	657,820,000	657,820,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	46,485,000	46,485,000	
	- Belanja Tunj. Fungsional PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	16,485,000	16,485,000	
511125	Belanja Tunj. PPh PNS (KPPN.011-Bukittinggi )			123,502,000	RM
	- Belanja Tunj. PPh PNS	1.0 THN	107,286,000	107,286,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	8,108,000	8,108,000	
	- Belanja Tunj. PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	8,108,000	8,108,000	
511126	Belanja Tunj. Beras PNS (KPPN.011-Bukittinggi )			56,512,000	RM
	- Belanja Tunj. Beras PNS	1.0 THN	56,512,000	56,512,000	
511129	Belanja Uang Makan PNS (KPPN.011-Bukittinggi )			177,408,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	177,408,000	177,408,000	
511151	Belanja Tunjangan Umum PNS (KPPN.011-Bukittinggi )			8,770,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	7,660,000	7,660,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	555,000	555,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	555,000	555,000	
002	<b>Operasional dan Pemeliharaan Kantor</b>			<b>994,365,000</b>	
A	<b>KEBUTUHAN SEHARI-HARI PERKANTORAN</b>			<b>271,590,000</b>	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.011-Bukittinggi )			230,250,000	RM
	- Langganan Surat Kabar/ Berita/ Majalah	12.0 BLN	120,000	1,440,000	
	- Air Minum/ Galon	12.0 BLN	120,000	1,440,000	
	> Honorarium Pegawai Tidak Tetap			227,370,000	
	- Pramubakti (2 Org x 13 Bln)	26.0 OB	2,733,000	71,058,000	
	- Satpam [2 org x 13 Bln]	26.0 OB	3,006,000	78,156,000	
	- Pengemudi 2 ORG x 13 BLN	26.0 OB	3,006,000	78,156,000	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi )			8,400,000	RM
	- Biaya Keperluan Sehari -hari Perkantoran Lainnya	1.0 THN	8,400,000	8,400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi (KPPN.011-Bukittinggi )			32,940,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran	1.0 THN	32,940,000	32,940,000	
B	<b>LANGGANAN DAYA DAN JASA</b>			<b>242,536,000</b>	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.011-Bukittinggi )			171,000,000	RM
	- Langganan Internet	1.0 THN	168,000,000	168,000,000	
	- Lisensi Video Conference	1.0 THN	3,000,000	3,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB

(005)

MAHKAMAH AGUNG

UNIT ORG

(01)

BADAN URUSAN ADMINISTRASI

UNIT KERJA

(402041)

PENGADILAN AGAMA MANINJAU

ALOKASI

Rp. 3,214,355,000

Halaman: 3

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
521114	Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat (KPPN.011-Bukittinggi )			3,600,000	RM
	- Biaya Pengiriman Surat Dinas	12.0 BLN	300,000	3,600,000	
522111	Belanja Langganan Listrik (KPPN.011-Bukittinggi )			60,036,000	RM
	- Langganan Listrik	12.0 BLN	5,003,000	60,036,000	
522112	Belanja Langganan Telepon (KPPN.011-Bukittinggi )			5,400,000	RM
	- Langganan Telepon	12.0 BLN	450,000	5,400,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.011-Bukittinggi )			2,500,000	RM
	- Langganan Web Hosting	1.0 Thn	2,500,000	2,500,000	
C	PEMELIHARAAN KANTOR			253,399,000	
523111	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan (KPPN.011-Bukittinggi )			147,204,000	RM
	- Pemeliharaan Gedung Kantor	960.0 M2	127,400	122,304,000	
	- Pemeliharaan Halaman Gedung Kantor	2500.0 M2	9,960	24,900,000	
523121	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin (KPPN.011-Bukittinggi )			106,195,000	RM
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 4	2.0 UNIT	27,472,500	54,945,000	
	- Pemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda 2	6.0 UNIT	2,830,000	16,980,000	
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook	18.0 UNIT	730,000	13,140,000	
	- Pemeliharaan Laptop	9.0 UNIT	730,000	6,570,000	
	- Pemeliharaan Printer	11.0 UNIT	690,000	7,590,000	
	- Pemeliharaan Genset lebih kecil dari 50 KVA	1.0 UNIT	5,690,000	5,690,000	
	- BBM Genset	1.0 UNIT	1,280,000	1,280,000	
D	PEMBAYARAN TERKAIT PELAKSANAAN OPERASIONAL KANTOR			47,700,000	
521111	Belanja Keperluan Perkantoran (KPPN.011-Bukittinggi )			10,800,000	RM
	- Pakaian Dinas Pegawai Non Hakim	16.0 STELL	500,000	8,000,000	
	- Pakaian Kerja Satpam	2.0 STELL	500,000	1,000,000	
	- Pakaian Kerja Pramubakti/ Pengemudi	4.0 STELL	450,000	1,800,000	
521115	Belanja Honor Operasional Satuan Kerja (KPPN.011-Bukittinggi )			36,900,000	RM
	- Honor Kuasa Pengguna Anggaran	12.0 OB	700,000	8,400,000	
	- Honor Pejabat Pembuat Komitmen	12.0 OB	600,000	7,200,000	
	- Honor Penguji Tagihan dan Penandatanganan SPM	12.0 OB	525,000	6,300,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Honor Pengelola Penerimaan PNB	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor Staf Pengelola Keuangan 2 ORG	24.0 OB	275,000	6,600,000	
E	RAPAT KOORDINASI			9,120,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005) MAHKAMAH AGUNG  
 UNIT ORG (01) BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
 UNIT KERJA (402041) PENGADILAN AGAMA MANINJAU  
 ALOKASI Rp. 3,214,355,000

KODE (1)	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL (2)	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP (6)
		VOLUME (3)	HARGA SATUAN (4)	JUMLAH BIAYA (5)	
521119	Belanja Barang Operasional Lainnya (KPPN.011-Bukittinggi )			9,120,000	RM
F	- Snack Rapat (20 ORG x 38 KEG) RAPAT KOORDINASI KE TINGKAT BANDING	760.0 OK	12,000	9,120,000	
521111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi )			5,900,000	RM
G	- Uang Harian Fullboard	12.0 OH	120,000	1,440,000	
	- Penginapan (4 Org x 2 Hari x 1 Keg)	8.0 OH	482,500	3,860,000	
	- Transportasi (4 Org x 1 Keg x 1 PP)	4.0 OK	150,000	600,000	
	COORDINASI DAN KONSULTASI KE KPPN/KANWIL/KPKNL			18,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN 011-Bukittinggi )			18,000,000	RM
H	> Dalam Rangka Rekon SAIBA ke KPPN				
	- Uang Harian (3 Org x 1 Hari x 12 Keg) [3 Org x 1 Hari x 12 Keg]	36.0 OK	370,000	16,200,000	
	- Transport Riiil (3 Org x 1 PP x 12 Keg) [3 Org x 1 PP x 12 Keg]	36.0 OK	80,000	13,320,000	
	> Dalam Rangka Rekon BMN ke KPKNL			2,880,000	
	- Uang Harian (2 Org x 1 Hari x 2 Keg)	4.0 OK	370,000	1,800,000	
	- Transportasi Riiil (2 Org x 1 PP x 2 Keg)	4.0 OK	80,000	1,480,000	
	PENATAUSAHAAN DAN REKONSILIASI SAI			320,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN 011-Bukittinggi )			7,280,000	RM
I	> Dalam Rangka Rekon SAIBA ke KORWIL				
	- Uang Harian [12 Keg x 1 Org x 1 Hari]	12.0 OH	370,000	6,240,000	
	- Transport Riiil [12 OK x 1 Org]	12.0 OK	150,000	4,440,000	
	> Dalam Rangka Rekon BMN ke KORWIL			1,800,000	
	- Uang Harian (1 Org x 1 Hari x 2 Keg)	2.0 OH	370,000	1,040,000	
	- Transportasi Riiil (1 Org x 1 PP x 2 Keg)	2.0 OK	150,000	740,000	
	KONSULTASI			300,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa (KPPN.011-Bukittinggi )			82,000,000	RM
J	- Uang Harian [5 Org x 15 Keg x 2 Hari]	150.0 OH	360,000	82,000,000	
	- Penginapan [5 Org x 10 Keg x 1 Hari]	50.0 OH	410,000	54,000,000	
	- Transportasi Riiil (5 Org x 10 Keg x 1 PP)	50.0 OK	150,000	20,500,000	
	HAK KEUANGAN DAN FASILITAS HAKIM			7,500,000	
522141	Belanja Sewa (KPPN.011-Bukittinggi )			51,840,000	RM
K	- Bantuan Sewa Rumah Dinas Hakim [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	1,080,000	51,840,000	
	PENCEGAHAN COVID-19			5,000,000	
522192	Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19 (KPPN.011-Bukittinggi )			5,000,000	RM
	- Penyemprotan Disinfektan	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
1071	Pengadaan Sarana dan Prasarana di Lingkungan Mahkamah Agung			10,000,000	

## RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (005)  
 UNIT ORG (01)  
 UNIT KERJA (402041)  
 ALOKASI Rp. 3,214,355,000

MAHKAMAH AGUNG  
 BADAN URUSAN ADMINISTRASI  
 PENGADILAN AGAMA MANINJAU

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1071.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line] Lokasi : KAB. A G A M	2.0 Unit		10,000,000	
1071.EBB.951	Layanan Sarana Internal	2.0 Unit		10,000,000	
052	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			10,000,000	
1	Pengadaan Mod Pengolah Data			10,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.011-Bukittinggi )			10,000,000	
	- Printer	2.0 unit	5,000,000	10,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Ulama  
 2. P = Komponen Penunjang  
 3. \* = Blokir



13 April 2022  
 Drs. YULTRA YUNAI  
 NIP. 196603291992021001